nº 129, de 25 de fevereiro de 2014, e tendo em vista o disposto no art. 95-B da Lei 
Complementar nº 42, de 08 de dezembro de 2000,

RESOLVE:

Conceder à servidora SABRINA EMANUELLE JORDAN GOMES, matrícula 
9278, Gestor de Atividades Organizacionais, lotada na Secretaria Municipal 
de Gestão Pública, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de licença para 
acompanhamento de cônjuge, com início em 01/03/2016 e término em 28/02/2017, 
conforme processo nº 51524/2015 de 18/12/2015.

Corumbá, MS, 15 de fevereiro de 2016.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA